



ÅRSBERETNING FOR ÅRET 2022/2023 REGION NORD

STYRETS SAMMENSETNING ETTER ÅRSMØTE 25. Juni 2022 i Tana.

LEDER:	KURT TERJE JENSSEN/	2289
*KONTITUERT LEADER/ ERNST GUNNAR TAKNES /IFBM SYKDOM KURT T.J		
FRAVÆR.		
NESTLEDER:	ERNST GUNNAR TAKNES	20995
STYREMEDLEM/MEDLEMSERVISE	JAN EVJEN	3449
STYREMEDLEM/MEDLEMSERVISE	ODDMUND ANDERSEN	12583
STYREMEDLEM/ TREFFKORD/TROMS	KURT JENSSEN	2289
TREFFKORDINATOR/FINNMARK	KÅRE BREIVIK	27237
VARAMEDLEM / FØRSTE	HARRIET KOLLSTRØM	10635
VARAMEDLEM/ ANDRE	TRINE TUBEZ	26237

ØVRIGE TILLITSVALGTE:

WEB ANSV.	TOR JØRGEN BREINES	TROMS	19557
	WILLY SIMENSEN	FINNMARK	17424
VALGKOMITE:	MAY KNUDSEN LEADER		7665
	HELGE GUTTORM		10577
	GEIR JARLE SVENDSEN		7915
REVISOR :	KNUT BOLAND		6387
	SVEIN MATHISEN		18004

Det har vært en svært krevende periode med Covid 19. Stort sett all aktivitet i regionen har vært begrenset. Vi klarte å avvikle årsmøtetreff som normalt i Tana i 2022.

Styret har behandlet de saker som naturlig hører til styrets arbeid. I perioden er det avviklet 7 styremøter og behandlet 40 saker. Møtene har blitt avviklet ved bruk av Teams. Det har vært et fysisk møte som ble avholdt i Alta på Kronstad Vel Huset.

Viser til møtereferatene som ligger på nettsiden. Styret har vedtatt Handlingsplan for 2022/23 med søkelys på verving (se nettsiden). Henstiller til alle å verve, det er avholdt stand på messer i Alta NNH messen og i Kirknes på Baretts messen. Hvor det til sammen ble vervet ca 25 nye medlemmer til Region Nord.



Års hjulet/års kalenderen vil bli oppdatert med treff og aktiviteter i regionen. Kalenderen finnes på NB sin nettside, Region Nord. Vi oppfordrer medlemmene til å logge inn og se hva som er nytt i regionen, og samtidig sjekke egne kontaktopplysninger på Gnist.

Vi viser også til møter med Troms og Finnmark Fylkeskommune, uttalelser til regional transportplan periode 2024-2036, se eget vedlegg.

Web-ansvarlige har jobbet aktivt med innkomne innlegg og informasjon, og fortløpende fått lagt ut på nettsiden. Det er ønskelig at flere bidrar med innlegg. Ved bruk av bilder offentlig må det innhentes tillatelse før publisering.

Deltakelse invitasjon til åpning av nye Lians Caravan & fritid nye lokaler på Andslimoen, i oktober mnd 2022, representert fra oss ved Tor J Breines /NB Region Nord. Leder Kurt T. Jenssen representerte også som VIP gjest sammen forhandlere og øvrige gjester. Og holdt en tale om viktigheten i samarbeidet mellom NB og forhandlere/samarbeidspartnere.

Leder Kurt T. Jenssen informerte om sin helsetilstand på styremøte/teams den 03.01.23 om at han måtte fratse sin stilling pga helsesituasjon inntil videre. Og at nestleder Ernst Gunnar Taknes måtte ta over for en periode som leder i NB Region Nord.

Kurt T. Jenssen har også deltatt på styremøter i denne perioden etter beste evne og helsetilstand/form.

Kurt vil også rette en stor takk for oppmerksomheten med finblomster bukett/konfekt fra hele styre i NB Region Nord i den tunge tiden.

MEDLEMSMØTER

Avholdt ifb med treffene.

MEDLEMSUTVIKLING

Pr. d.t har regionen 1179 betalende medlemmer, totalt 1873, det vil si en nedgang på 17 medlemmer, Styret er ikke fornøy med utviklingen, men det skyldes for det meste naturlige årsaker. Oppfordrer alle til å verve nye medlemmer. Det er inngått avtaler med flere forhandlere om tegning av medlemskap i Norsk bobilforening til nye bobilkjøpere, hvor forhandler dekker medlemsavgift i ett år.

ÅRSMØTE/ TREFF

2022 -Tana Bru m/ 63 bobiler og 122 personer.



Årsmøtet hadde også besøk av president Jan Utengen, som også deltok på festmiddagen, han redegjorde også for NB sentralt sitt arbeide og målsetninger fremover.

ØVRIGE TREFF:

Julebord på Grasmyr, 25-27 November med 17 Biler og ca 34 personer.

Julebord i Langfjorden, 02-04 Desember med 20/21 Biler og ca 40 personer.

Høsttreff Væstra Kajen Piteå Sverige, 19-25 September med 11 biler og 22 personer.

*

Påsketreffet i Boden 2023, utgikk pga sykdommen i den perioden hos leder og organisator/treffvert Kurt T. Jenssen.

REGNSKAP:

Årets regnskap viser et overskudd pålydende kr. 2.378,81 Viser til regnskapet i sin helhet.

Altipluss, Harstad er regnskapsfører, og dette er en utgift på kr 4.000, - pr år.

SENTRAL AKTIVITET

Leder har viet mye tid til det som er blitt behandlet i Landsstyret. Det har vært mange store, tunge saker. Med en ny Landsstyresammensetning

CCI-KORT SALG

Utføres nå av NB sentralt..

Avslutningsvis takker styret valgkomiteen og øvrige tillitsvalgte for vel gjennomført valgperiode.



FOND

Forrige Styreperiode har innvilget kr 50.000, - i sak 10 21/22 Burøysund bobilplass Vannøy, som er ferdigstilt/godkjent utbetalt i 2023.

Borkenes Båtforening /Bobilplass, innvilget Kr. 50 000,- her er det utbetalt kr. 25.000, - p.t. inntil prosjektet er ferdig stilt og dokumentert m/ endelig slutt regnskap og godkjent, dette var i forrige styreperiode og står i beretningen for 2021/22.

Nåværende styre og har stilt seg positivt til Lavangen Båtforening/bobilplass med Kr.50.000,- i denne styreperioden 22/23, men prosjektet er ikke slutført enda, p.t. og inntil det er ferdig stilt og dokumentert m/ endelig slutt regnskap og godkjent vil det evt utløse en utbetaling.

Årsberetninger følger styreperioden, men regnskapet følger året..

Takker også alle medlemmer for et hyggelig beretningsår. Og ser frem til en ny god bobil år i Region Nord.

For styret i NB Region Nord

Leder - Kurt T. Jenssen

Nestleder - Ernst Gunnar Taknes